
                                                                                                                                                                 

       

UCHWAŁA NR 5/25/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 17 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na podjęcie dodatkowego zatrudnienia  
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę Prawo 

oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku (Dz. U. z 2017 r. ,poz. 60), art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.) , Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę pani Elizie Agopsowicz p.o. dyrektora w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Dębnie na kontynuowanie dodatkowego zatrudnienia w Liceum 

Ogólnokształcącym Stowarzyszenia Oświatowego w Dębnie w wysokości ½ wymiaru etatu. 

         

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Myśliborskiemu. 

               

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

        Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) podjęcie lub kontynuowanie 

dodatkowego zatrudnienia na podstawie stosunku pracy w innej szkole przez dyrektora 

szkoły, zatrudnionego w pełnym wymiarze zajęć, udziela organ prowadzący szkołę, która jest 

podstawowym miejscem zatrudnienia dyrektora szkoły. 

 

 


